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Alma Bregaj(Sheko) 
Shtetesia : Shqiptare ▪ Data e lindjes : 22 Gusht 1988 

 

Kontaktoni 

e-mail : alma.bregaj 
@univlora.edu.al 

 
 

 

Adresa 

Lagja « 15 Tetori », Rruga « Halim Xhelo »,  Vlore, Shqiperi 
 

 

Aftesite 

Njohuri Programuese: 

 Programim ne Web: HTML,CSS, Javascript 

 Njohuri baze te gjuheve te programimit si: c++, php, java, c, visual basic 6.0. 

 

Njohuri te paketave kompjuterike:    

 CS3 Package 

 LaTEX 

 Maya 

 AutoCAD  

 Office Package, etj. 

 
 

 
 

Edukimi 

       2002 - 2006               Gjimnazi i pergjithshem “Ali Demi”, Vlore 

     2006 - 2009 Bachelor ne Teknologji Informacioni 

Universiteti i “Ismail Qemali” i Vlores, Departamenti i Shkencave Kompjuterike 

 

      2009-2012 Master Shkencor ne Shkenca Kompjuterike 

Universiteti “Ismail Qemali” i Vlores, Departamenti i Shkencave Kompjuterike 

 

Studente per PhD Kerkime Operacionale, Fakulteti Ekonomik, Universiteti I Tiranes 
 

 

 

Eksperience pune 

1. Specialist IT ne Universitetin e Vlores  Nga 1 Shtatori, 2009 

 Mirembajtja e faqes web te universitetit;  
 Krijimi i websitie-ve te reja per zyra te ndryshme; 

  

2. Asistent Mesimor ne Universitetin e Vlores, 
Departamenti i Shkencave Kompjuterike: 

Nga Tetori, 2009 

 Programimi ne Web;  
 Animacione Kompjuterike; 
 Nderfaqe Grafike 
 Perdorimi i Teknologjise ne Mesimedhenie; 
 Hyrje ne rrjetet kompjuterike; 
 Hyrje ne programim; 
 Programim Web i Avancuar. 
 TIK(Teknologji Informacioni dhe Komunikimi) 
 Didaktika e Programacionit 

 

3.Trajnuese per Projektin “Cilesi dhe Barazi ne Arsim”, MASH dhe qendra EPICT. 

 

4. Pjesemarrese ne Projektin “Implementimi  i sjelljeve inteligjente ne robotet per aplikimet industriale” 

 

2013 
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5. Mesuese ne Shkollen Jopublike “Horizonti”, Vlore. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Aftesi te tjera 

 Aftesi te mira komunikimi 

 Aftesi te te punuarit ne grup 

 Aftesi menaxhuese 

 

Fushat e interesit 

 Programimi ne Web 

 Inteligjenca Swarm 

 Rrjete kompjuterike 

 Animacionet kompjuterike 

 Nderfaqe grafike me Visual Basic 

 

Gjuhet 

 Anglisht (shume mire),  Diploma nderkombetare TOEIC(Test of English for International Communication). 

 Italisht (mire). 

Botime 

 Nanorobots. Autore: Alma Bregaj dhe Alketa Hyso; ISBN: 9789928-4100-4-2 

 Swarm Intelligence. Autore: Alma Bregaj, Alketa Hyso; ISSN66488. 

 Perdorim i lojrave kompjuterike ne edukim.  Autore: Alma Bregaj dhe Roneda Mucaj; ISSN 2304-5442. 

 TIK dhe nevojat speciale ne edukim.  Autore: Roneda Mucaj dhe Alma Bregaj; ISSN 2304-5442. 

 Test maker Softwares. Autore: Alma Sheko dhe Klarida Bregaj;  
 

Konferenca 

1. 2nd International Conference on ICT in Education in Albania(ICTEA2), Vlore, Korrik 2013 

2. International Interdisiplinary Conference, Vlore, Nentor 2012 

3. International Conference in Business, Technology and Innovation, Prishtine, Nentor 2012 

4. 1st International Conference on ICT in Education in Albania, Vlore 2012 

5. IJAS, International Conference for Academic Disciplines, Rome 2011 

6. Free Software in Balkans, Vlore, Shtator 2010 

 

 

 

 

 

Te tjera 

 ECDL,  European Computer Driving Licence (Patenta Europiane per Njohjen e Kompjuterit) 

 Pjesemarrese ne workshop-in “Improving and developing ICT use competencies in public and private 
sectors in Vlora region”.(Tetor 2012) 
 

 

 

 

 

 

 

 


